
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

19.09.2024  №  41-од 
 

Об организации школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году в МКОУ 

«Алыгджерская СОШ» 

 

 

На основании приказа Управления образования от 02.09.2024 года № 69-од  

«Об  организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году в Нижнеудинском районе», методических рекомендаций 

по организации и проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году, 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ 

«Алыгджерская СОШ» среди обучающихся 4-11 классов со 23.09.2024 г. по 

01.11.2024 года.  

  

2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения в 2024-2025 

учебном году. (Приложение 1) 

 

3. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады. (Приложение 2) 

4. Утвердить формы предоставления результатов участников школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по каждому предмету. (Приложение 3) 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Алыгджерская средняя 

общеобразовательная школа - 

интернат» 

(МКОУ «Алыгджерская 

СОШ») 

ул. Новая 3А, с.Алыгджер, 

Нижнеудинского района, 

Иркутской области 

тел.: 8(39557)21332 

e-mail: alygzher@yandex.ru 

 

 

mailto:alygzher@yandex.ru


5. Назначить школьного координатора Кортикову Лилию Игоревну, учителя 

начальных классов, для организации обмена оперативной информацией с 

муниципальным оргкомитетом и размещения документации на сайте ОО. 

 

6. Школьному координатору предоставлять отчет (форма 4 протокол предмета) 

муниципальному координатору по итогам проведения каждого предмета 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в трехдневный срок с 

момента проведения. Итоговый отчет (формы 1-3) до 01 ноября 2024 года на 

электронном носителе. 

 

7. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года (Приложение 4) 

 

8. Назначить ответственного за выполнение материально – технических 

требований к проведению ШЭ ВОШ Анциферову С.М., лаборанта школы. 

 

Контроль за исполнением приказа возложить на Астафьеву Т.Н., заместителя 

директора. 

 
 

 

   

 

   

 

 

 

 

Директор                                                                                                         Л.В. Болюх 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКОУ «Алыгджерская СОШ» 

от 19.09.2024 г. № 41-од 

 

 

Перечень общеобразовательных предметов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения 

 в 2024-2025 учебном году. 

 

№ Предметы  Классы  Сроки 

проведения  

Время  Аудитория  Ответственный  

1 География  8 класс 26 сентября 1140 химия Кортикова Л.И. 

2 Русский язык 10 класс 

8 класс 

16 октября 1240 география Кортикова Л.И. 

3 Математика 

(на портале 

Сириус) 

8 класс 

9 класс 

17 октября 1140 информатика Кортикова Л.И. 

4 Химия (на 

портале 

Сириус) 

8 класс 15 октября 1240  физика Кортикова Л.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МКОУ «Алыгджерская СОШ» 

от 19.09.2024 г. № 41-од 

 

 

Состав жюри школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения 

 в 2024-2025 учебном году. 

 

1. Астафьева Татьяна Николаевна, учитель географии, 1 КК, 

2. Яковлева Светлана Александровна, учитель английского языка, 1 КК, 

3. Лисьева Галина Юрьевна, учитель истории и обществознания, 

4. Мишакова Людмила Владиленовна, учитель русского языка и литературы, 1 КК, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу МКОУ «Алыгджерская СОШ» 

от 19.09.2024 г. № 41-од 

 

 

Сборник форм по сбору данных об участниках школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения 

 в 2024-2025 учебном году. 

 

 

Форма 1 

 

Наименование ОО _______________________ 

 

 

Количественные данные об участниках школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

Образовательная 

организация 

Общее количество 

обучающихся в 5-11 

классах (чел.) 

Школьный этап 

Кол-во 

участников1(чел.) 

Кол-во победителей 

и призеров (чел.)2 

    

 
1Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается один 
раз 
2 Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 

один раз 
 

 

 

Форма 2 

Наименование ОО _______________________ 

 

Количественные данные об участниках школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году 

 

Общеобразовательные 

предметы 

Школьный этап 

 Фактическое количество 

участников 

Количество победителей и 

призеров (чел.) 

Английский язык   

Астрономия   

Биология    

География   

Информатика (ИКТ)   

Искусство (Мировая 

художественная культура) 

  

История   

Литература   

Математика   

Немецкий язык   

Обществознание   

ОБЗР   

Право   



Русский язык   

Технология   

Физика   

Физическая культура   

Химия   

Экология   

Экономика   

ВСЕГО   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу МКОУ «Алыгджерская СОШ» 

от 19.09.2024 г. № 41-од 

 

Члены апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024-2025 учебного года 

 

1. Астафьева Татьяна Николаевна, председатель комиссии, 1 КК, 

2. Буракова Ирина Прокопьевна, учитель химии и информатики, 1 КК, 

3. Мишакова Людмила Владиленовна, учитель русского языка и литературы, 1 КК. 

 

 


		2024-10-14T14:34:11+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЫГДЖЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ"




